
ZARZĄDZENIE NR 30/26 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 22 stycznia 2026 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie cennika korzystania z gminnych obiektów sportowych 

Na podstawie podstawie § 2 i § 4 Uchwały XLI/1140/22 Rady Miasta Szczecin z dnia 28 czerwca 
2022 r. w sprawie przyjęcia zasad korzystania z gminnych obiektów sportowych znajdujących się 
w zarządzie Miejskiego Ośrodka Sportu Rekreacji i Rehabilitacji w Szczecinie oraz powierzenia 
Prezydentowi Miasta Szczecin uprawnień do ustalenia wysokości opłat za korzystanie z obiektów (Dz. 
Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r. poz. 3127) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W cenniku korzystania z gminnych obiektów sportowych będących w zarządzie Miejskiego 
Ośrodka Sportu Rekreacji i Rehabilitacji w Szczecinie, stanowiącym załącznik 
do Zarządzenia Nr 533/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 października 2025 r. w sprawie 
cennika korzystania z gminnych obiektów sportowych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
z 2025 r. poz. 4785) wprowadza się następujące zmiany: 

1) Pkt 21 cennika: Obiekt Sportowy Szczeciński Dom Sportu, ul. Wąska 16 otrzymuje brzmienie: 

  Zakres wykorzystania Czas Cena  

wynajem toru - trening 
przygotowanie do zawodów 
2) 

45 min. 150 zł 

wynajem toru - trening 
przygotowanie do zawodów 
2) 

1 godz. 200 zł   

wynajem toru - zawody 2) 45 min 300 zł 
wynajem toru - zawody 2) 1 godz.  400 zł  
wynajem toru - podmioty 
prowadzące działalność 
gospodarczą/osoby 
prawne/jednostki 
organizacyjne nie 
posiadające osobowości 
prawnej/osoby fizyczne 

45 min. 160 zł 

wynajem toru - podmioty 
prowadzące działalność 
gospodarczą/osoby 
prawne/jednostki 
organizacyjne nie 
posiadające osobowości 
prawnej/osoby fizyczne 

1 godz. 210 zł 

bilet indywidualny normalny 1 godz. 20 zł 

bilet indywidualny ulgowy 3) 1 godz. 14 zł 

Karnet normalny: 
4 wejścia 4) 
12 wejść 4) 

 
1 wejście 1 godz. 
1 wejście 1 godz.   

 
76 zł 
222 zł 

1. Basen 50 m lub 25m 1) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Karnet ulgowy 3): 
4 wejścia 4) 
12 wejść 4) 

 
1 wejście 1 godz. 
1 wejście 1 godz. 

 
53 zł 
155 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92324763-002D-47B9-8352-7DCB62B4AFB3. Podpisany Strona 1



bilet indywidualny - program 
Szczecin Przyjazny Rodzinie 
5) 

1 godz.  zgodnie z 
zasadami 
funkcjonowania 
programu SPR5) 

bilet instruktorski 1 godz. 30 zł 

wejście opiekuna do szatni do 30 min. 
powyżej 30 min.  

bez opłaty  
1 zł - każda 
rozpoczęta 1 
min. 

  do godz. 22:09 bezpłatnie 

  

opłata za przekroczenie 
godziny dostępności basenu  

od godz. 22:10 50 zł + 5 zł - 
każda rozpoczęta 
1 min. od godz. 
22:11  

2. Sala rozgrzewkowa wynajem dla grup 2) 
wynajem dla grup 2) 

45 min. 
1 godz. 

20 zł 
24 zł   

3. Sala konferencyjna 
106 lub 107  

wynajem 6) 
wynajem 6) 

1 godz. 
1 doba 

150 zł  
1 000 zł  

4. Sala konferencyjna 106 
i 107 łącznie 

wynajem 6) 
wynajem 6) 

1 godz. 
1 doba 

300 zł  
2 000 zł  

wynajem na czas zawodów 
w obiekcie 

w cenie wynajmu obiektu  5. Sala VIP 
104 lub 105 

wynajem 1 godz.  50 zł  
6. Siłownia ogólna wynajem dla grup 

wynajem dla grup 
wejście jednorazowe 
karnet: 4 wejścia 4) 
karnet: 12 wejść 4) 
karnet miesięczny 4) 

45 min 
1 godz. 
bez ograniczeń 
bez ograniczeń 
bez ograniczeń 
bez ograniczeń 

180 zł 
240 zł 
20 zł 
80 zł 
110 zł 
140 zł 

7. Siłownia 
specjalistyczna 

wynajem dla grup 
wynajem dla grup 

45 min. 
1 godz. 

90 zł 
120 zł 

8. Sauna wejście jednorazowe 
wynajem grupy do 10 osób 
karnet 12 h 4) 

1 godz. 
1 godz. 
720 minut 

20 zł 
150 zł 
180 zł 

9. Siłownia ogólna + 
Sauna 

wejście jednorazowe 
karnet: 4 wejścia 4) 
karnet: 12 wejść 4) 

bez ograniczeń 
bez ograniczeń 
bez ograniczeń 

35 zł 
130 zł 
240 zł 

10. Zajęcia fitness - czas 
trwania 60 min. 

wejście jednorazowe 
karnet: 
4 wejścia 4) 
4 wejścia 4) seniorzy 7) 
8 wejść 4) 
8 wejść 4) seniorzy 7) 
12 wejść 4) 
12 wejść 4) seniorzy 7) 

1 zajęcia 
 
4 zajęcia 
4 zajęcia 
8 zajęć 
8 zajęć 
12 zajęć 
12 zajęć 

30 zł 
 
80 zł 
60 zł 
150 zł 
130 zł 
210 zł 
180 zł 

11. Zajęcia fitness – czas 
trwania 40 min. 

wejście jednorazowe 
karnet: 
4 wejścia 4) 
8 wejść 4) 
12 wejść 4) 

1 zajęcia 
 
4 zajęcia 
8 zajęć 
12 zajęć 

20 zł 
 
70 zł 
140 zł 
180 zł 

12. Zajęcia fitness + 
siłownia ogólna 

karnet miesięczny 4) bez ograniczeń 230 zł 

13. Trening personalny 8) pierwsza konsultacja  1 godz. 180 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92324763-002D-47B9-8352-7DCB62B4AFB3. Podpisany Strona 2



indywidualny 
pakiet –  3 treningi 9) 
pakiet – 5 treningów 9)  
pakiet – 10 treningów 9) 

1 godz. 
3 godz. 
5 godz. 
10 godz. 

160 zł 
450 zł 
750 zł 
1 440 zł 

14. Trening siłowy dla par 
8) 

pierwsza konsultacja  
indywidualny 
pakiet –  3 treningi 9) 
pakiet – 5 treningów 9)  
pakiet – 10 treningów 9) 

1,5 godz. 
1 godz. 
3 godz. 
5 godz. 
10 godz. 

300 zł 
220 zł 
630 zł 
1 030 zł 
1 980 zł 

Odnowa biologiczna – Zabiegi SPA 
1. Liftingujący masaż 

twarzy 
zabieg 80 min. 190 zł 

2. Liftingujący masaż 
twarzy 
+ masaż pleców 

zabieg 120 min. 260 zł 

3. Masaż twarzy 
narzędziowy 
(kamienie gua sha, 
rolery) 

zabieg 30 min. 80 zł 

4. Relaksacyjny masaż 
stóp 

zabieg 30 min. 80 zł 

5. Relaksacyjny masaż 
głowy 

zabieg 30 min. 80 zł 

6. Masaż bańkami 
chińskimi 

zabieg 30 min. 
60 min. 

90 zł 
160 zł 

7. Masaż regeneracyjny zabieg 30 min. 
60 min. 

80 zł 
160 zł 

Odnowa biologiczna – Zbiegi fizjoterapeutyczne 
1. Kinezyterapia trening medyczny 60 min. 180 zł 
2. Masaż (sportowy/ 

klasyczny/ tkanek 
głębokich – reset 
mięśniowy) 

zabieg – forma konsultowana 
na wizycie z fizjoterapeutą / 
masażystą 

60 min. 180 zł 

3. Terapia manualna 
(punkty spustowe/ 
rozluźnianie 
mięśniowe/ terapia 
blizn) 

zabieg – forma konsultowana 
na wizycie z fizjoterapeutą / 
masażystą 

60 min. 180 zł 

4. Terapia manualna – 
drenaż limfatyczny 

zabieg 60 min. 180 zł 

5. Automatyczny 
drenaż limfatyczny- 
presoterapia 
przeciwobrzękowa 
(tułów, ręce, uda, 
łydki i stopy) 

zabieg – 30 min. na 1 okolicę 1 zabieg 
5 zabiegów 9) 

60 zł 
270 zł 

6. Wizyta 
fizjoterapeutyczna z 
diagnostyką (1 
wizyta) 

konsultacja  75 min. 230 zł 

7. Kinesiotaping zabieg – cena dotyczy aplikacji 
na jedną okolicę, staw lub 
grupę mięśniową 

w zależności od 
zabiegu 

30zł 

Odnowa biologiczna - Zabiegi fizykoterapeutyczne 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92324763-002D-47B9-8352-7DCB62B4AFB3. Podpisany Strona 3



1. Fizykoterapia 
(ultradźwięki/ 
magnetoterpia/ 
laseroterapia/ 
elektroterapia) 

zabieg – cena dotyczy jednej 
okolicy 

1 zabieg 
10 zabiegów 9) 

20 zł 
180 zł 

2. Fala uderzeniowa 
skupiona 

zabieg – cena dotyczy jednej 
okolicy 

1 zabieg 
5 zabiegów 9) 

90 zł 
400 zł 

3. Fala uderzeniowa 
radialna 

zabieg – cena dotyczy jednej 
okolicy 

1 zabieg 
5 zabiegów 9) 

60 zł 
270 zł 

4. Terapia radialna 
ukierunkowana- TR 

zabieg – cena dotyczy jednej 
okolicy 

1 zabieg 
5 zabiegów 9) 

90 zł 
400 zł 

5. Masaż podwodny 
ręczny (hydroterapia) 

zabieg 15 min. 90 zł 

6. Masaż podwodny 
(hydromasaż) 

zabieg 15 min. 60 zł 

1) W przypadku korzystania z jednego toru o długości 25 m cena wynosi 80% ceny wynikającej 
z cennika. 

2) Wynajem tylko dla klubów sportowych i związków sportowych w rozumieniu rozdziału 2 ustawy 
z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2024 r., poz. 1488 ze zm.). 

3) Bilet/karnet ulgowy przysługuje: 

a) dzieciom i młodzieży uczącej się za okazaniem ważnej legitymacji szkolnej, 

b) osobom niepełnosprawnym (na podstawie orzeczenia o niepełnosprawności; dotyczy także 
opiekuna, jeżeli jest wymieniony w orzeczeniu), 

c) osobom powyżej 65 roku życia po okazaniu dokumentu tożsamości, 

d) studentom do ukończenia 26 roku życia, za okazaniem ważnej legitymacji studenckiej. 

4) Karnet: 12h/ miesięczny /4 wejścia/ 8 wejść/ 12 wejść: 

a) ważność karnetu: 

- karnet 12 h - do wykorzystania w ciągu 60 dni  kalendarzowych od dnia pierwszego wejścia, 

- miesięczny - do wykorzystania w ciągu 30 dni  kalendarzowych od dnia pierwszego wejścia, 

- 4 wejścia - do wykorzystania w ciągu 30 dni kalendarzowych od dnia pierwszego wejścia, 

- 8 wejść - do wykorzystania w ciągu 60 dni kalendarzowych od dnia pierwszego wejścia, 

- 12 wejść - do wykorzystania w ciągu 90 dni kalendarzowych od dnia pierwszego wejścia, 

b) pierwsze wejście winno nastąpić w terminie 60 dni kalendarzowych od dnia dokonania zakupu 
karnetu, 

c) opłata za wydanie karnetu 15 zł - zwrot na podstawie dowodu zakupu, 

d) wejścia niewykorzystane przepadają z chwilą utraty ważności karnetu. 

5) Cennik biletów zgodny z zasadami programu Szczecin Przyjazny Rodzinie, na podstawie 
Uchwały Nr XXI/588/12 Rady Miasta Szczecin z dnia 16 lipca 2012 r. w sprawie wprowadzenia 
na terenie miasta Szczecin programu SZCZECIN PRZYJAZNY RODZINIE oraz o zmianie 
innych uchwał (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego z 2012 r. poz. 1852, z 2013 r. 
poz. 179, poz. 2860 i poz. 4535, z 2014 r. poz. 391. oraz z 2015 r. poz. 3145). 

6) Sale konferencyjne 106 i 107 wyposażone są w klimatyzację, stoły, krzesła, rzutnik oraz flipchart. 

7) Po okazaniu ważnej Szczecińskiej Karty Seniora wydanej na podstawie Uchwały Nr XXI/588/12 
Rady Miasta Szczecin z dnia 16 lipca 2012 r. w sprawie wprowadzenia na terenie miasta Szczecin 
programu SZCZECIN PRZYJAZNY RODZINIE oraz o zmianie innych uchwał (Dz. Urz. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92324763-002D-47B9-8352-7DCB62B4AFB3. Podpisany Strona 4



Województwa Zachodniopomorskiego z 2012 r. poz. 1852, z 2013 r. poz. 179, 
poz. 2860 i poz. 4535, z 2014 r. poz. 391. oraz z 2015 r. poz. 3145). 

8) Osoba uczestnicząca w treningu personalnym zobowiązana jest do zakupu/posiadania ważnego 
biletu wstępu, do miejsca, w którym odbywać będzie się trening. 

9) Ważność pakietów: 

1) treningowych: 

a) pakiet 3 treningów personalnych – do wykorzystania w ciągu 30 dni kalendarzowych od dnia 
pierwszego wejścia, 

b) pakiet 5 treningów personalnych – do wykorzystania w ciągu 60 dni kalendarzowych od dnia 
pierwszego wejścia, 

c) pakiet 10 treningów personalnych – do wykorzystania w ciągu 90 dni kalendarzowych od dnia 
pierwszego wejścia, 

2) usług fizjoterapeutycznych: 

a) pakiet 5 zabiegów – do wykorzystania w ciągu 90 dni kalendarzowych od dnia pierwszego 
wejścia, 

b) pakiet 10 zabiegów – do wykorzystania w ciągu 90 dni kalendarzowych od dnia pierwszego 
wejścia, 

3) pierwsze wejście winno nastąpić w terminie 60 dni kalendarzowych od dnia dokonania zakupu 
ww. pakietów, 

4) pakiety niewykorzystane przepadają z chwilą upływu terminu ważności pakietu. 
 
 
 

Opłaty parkingowe z tytułu korzystania z parkingu znajdującego 
się na terenie Obiektu Sportowego Szczeciński Dom Sportu przy ul. Wąskiej 16 w Szczecinie 

 
 
 

Obiekt posiada godzinowy system naliczania opłaty parkingowej: 

1) pierwsze 30 minut jest bezpłatne - liczone od momentu wjazdu na parking a po ich przekroczeniu 
każda rozpoczęta godzina płatna 4 zł 10), 

2) abonament miesięczny parkingowy (1 miejsce parkingowe) tylko dla 
dzierżawców/ najemców Obiektu Sportowego Szczeciński Dom Sportu oraz trenerów 
i instruktorów prowadzących na terenie Obiektu Sportowego Szczeciński Dom Sportu 
zajęcia sportowe,  w ramach zawartej z MOSRiR umowy na udostępnienie – cena 200zł. 
 
Pozostałe opłaty: 

1)  opłata za korzystanie z parkingu z pominięciem systemu rejestrującego pojazd – cena 400 zł, 

2)  zgubienie opaski do otwierania szafki –  cena 50 zł, 

3)  zgubienie numerka do szatni – cena 20 zł. 
 

10) Opłaty nie dotyczą osób z niepełnosprawnością posiadających karty parkingowe wydane prze 
Zespół ds.orzekania o niepełnosprawności oraz kierujących pojazdem należącym do placówek 
zajmujących się opieką, rehabilitacją lub edukacją osób z niepełnosprawnością, o których mowa 
w Rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 18 czerwca 2014 r. w sprawie 
rodzaju placówek uprawnionych do uzyskania karty parkingowej (Dz. U. z 2014 r., poz. 818), 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92324763-002D-47B9-8352-7DCB62B4AFB3. Podpisany Strona 5



posiadających kartę parkingową, jeżeli pojazd wykorzystywany jest do przewozu osób 
z niepełnosprawnością. Kartę parkingową należy umieścić za przednią szybą 
pojazdu, w sposób umożliwiający jej odczytanie z zewnątrz pojazdu.” 
 
 

2) Pkt 25 cennika otrzymuje brzmienie: 

„25. Za korzystanie z gminnych obiektów sportowych przez: 

1) mające siedzibę i prowadzące działalność na terenie Gminy Miasto Szczecin: organizacje 
pozarządowe prowadzące działalność sportową, podmioty prowadzące działalność pożytku 
publicznego prowadzące działalność sportową, stowarzyszenia sportowe, 

2) kluby sportowe i związki sportowe mające siedzibę i prowadzące działalność na terenie 
Gminy Miasto Szczecin działające na podstawie przepisów ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. 
o sporcie (Dz. U. z 2024 r., poz. 1488 ze zm.), 

3) jednostki organizacyjne Gminy Miasto Szczecin, których zadaniem statutowym jest m.in. 
prowadzenie działalności służącej upowszechnianiu kultury fizycznej i turystyki, 
organizowanie imprez sportowych, rekreacyjnych i turystycznych, prowadzenie działalności 
kulturalnej, organizowanie wydarzeń artystycznych, 

- ustala się cenę w wysokości 20% ceny wynikającej z cennika.  Powyższy zapis 
nie dotyczy: Obiektu - Usługi Hotelarskie Szczecińskiego Domu Sportu przy 
ul. Unisławy 29, Hali Widowiskowo-Sportowej przy ul. Szafera 3/5/7 w Szczecinie, 
imprez komercyjnych, sal konferencyjnych, saun, świetlic na pozostałych obiektach, 
Obiektu Sportowego Korty Tenisowe przy al. Wojska Polskiego 127 w Szczecinie, poz. 7-
9 Obiektu Sportowego Stadion Arkonii przy ul. Arkońskiej w Szczecinie, poz. 9-14 oraz 
karnetów Obiektu Sportowego Szczeciński Dom Sportu przy ul. Wąskiej 16 w Szczecinie, 
Odnowy biologicznej Szczecińskiego Domu Sportu oraz wynajmu fotofiniszu na Miejskim 
Stadionie Lekkoatletycznym przy ul. Litewskiej 20 w Szczecinie.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi jednostki budżetowej 
pn. „Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji w Szczecinie”. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92324763-002D-47B9-8352-7DCB62B4AFB3. Podpisany Strona 6


	ZARZĄDZENIE NR 30/26 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 22 stycznia 2026 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3
	lit. c w § 1 pkt 3
	lit. d w § 1 pkt 3
	lit. a w § 1 pkt 4
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 4 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 4 lit. a
	tir. 3 (3) w § 1 pkt 4 lit. a
	tir. 4 (4) w § 1 pkt 4 lit. a
	tir. 5 (5) w § 1 pkt 4 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 4
	lit. c w § 1 pkt 4
	lit. d w § 1 pkt 4
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 4 w § 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 25 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. ust. 25
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. ust. 25
	pkt 3 w § 1 pkt 2 zm. ust. 25
	tir. 1 (6) w § 1 pkt 2 zm. ust. 25 pkt 3




	§ 2
	§ 3


